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Ferienmeisterschaft KK. Aletsch Naters
16. Juli bis 01. August 2004

at. 1 Teilnehmer: 33

Hohermuth Christian
Imhof Georges
Schlichtig André
Bichsel Marcel
Imboden Roland
Hinder Bruno

Imfeld Emil

Giger Michael
Hagen Rolf

. Meili Robert

. Schmid Roger
. Bieger Marcel
. Frei Peter

. Kiing Niklaus

. Bleiker Riedi

. Manz Markus

. Valenti Mario

. Imfeld Peter

. Gisler Karl

. Gehrig Rolf

. Slanzi Bruno

. Lauber Andreas
. Stiafen Albin

. Geser Alois

. Lauber Klaus

. Juchli Bruno

. Hinni Hansjérg

. Bader Daniel

. Mader Roman

. Moser Christian
. Brechbuhl Walter
. Frei Albin

. Romer Andreas

Kat. 2 Teilnehmer: 51

—_

Bregy Urban

Lipp Christian
Zahner Fredy
Gotze Klaus
Imwinkelried Urs
Romer Markus
Blum Gerhard
Kohlbrenner Rudolf
Enderli Wolfgang

. Schuoler Christian
. Steck Alfred

. Lipp Kathrin

. Kappler Paul

. Baumann Eduard
. Theuss Hans

. Meile Othmar

. Imboden Manfred
. Wellinger Erwin

. Von Allmen Rudolf
. Zmilacher Rudolf

Teilnehmer:239

Auszeichnungen: 14
Le Locle
Visp
Malleray
Andwil
Tasch
Kaltbrunn
Glis

Halten
Batzenheid
Zurich

Bex
Zermatt
Rapperswil
Jonschwil

Schlieren
Brig-Glis
Spreitenbach
Morel
Dietikon
Herrenschwanden
Giswil
Zermatt
Rabius
Niederuzwil
Tasch

Zurich
Bremgarten
Matzingen
Burg Murten
Burgdorf
Oberburg
Wettingen
Rt

Auszeichnungen: 21
Leukerbad
Tomils
Spreitenbach
St.Niklaus
Naters

Rati

Thun
Braunau
Kilchberg
Disentis
Sellenbliren
Tomils
Niederwil
Altdorf
Felsberg
Mosnang
Ernen
Riedt-Neerach
Gwatt

Ernen

42072
73040
36079
67272
73033
30026
73035
10077
47263
94073
73084
73007
82080
67103

98008
73109
1225

73037
38362
16014
45081
73046
32003
47044
73052
1261

10092
67207
25233
16099
16017
1062

30091

73010
32107
1009

73030
73041
30121
22153
67001
82061
32158
95071
32108
47066
71016
32177
47264
73148
98100
22104
73110

1720/ 58
1717 /59
1708 / 58
1706 / 69
1702 /58
1694 / 63
1680/ 53
1678/ 64
1677 /59
1670/ 51
1670/ 38
1667 / 52
1650 / 56
1646 / 57

1643/ 54
1635/ 58
1635/ 46
1633 /33
1632 /55
1631 /49
1629 / 55
1626 / 37
1606 / 41
1603 / 54
1597 /42
1593 /48
1592/ 34
1591 /39
1578 /37
1565/ 30
1553 /39
1539 /37
1512/ 41

1689 /70
1674 /53
1668 / 55
1655 /63
1652 /53
1643 /45
1643 /40
1642 /40
1638 / 66
1638 /48
1634 /52
1632/ 41
1624 /48
1621/50
1615749
1614 /45
1603 /48
1598 / 30
1595/ 39
1594 /33



21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Kat. 3

Rossacher Daniel

Riedwyl Hansulrich
Lauber Franz
Lindner Boris
Ramseyer Alwin
Bumann Martha
Heutschi René
Weingartner Helene
Sigrist Hugo
Muhlemann Daniel
Kneuss Bernhard
Peter Katharina
Lorenz Rudolf
Strahm Kurt
Knépfle Klaus
Salvisberg Markus
Castelberg Hiazinta
Steffen Silvia

Banz Bruno

Selak Martin
Oberlin Christian
Buhler André
Urbani Marcello
Strebel Marcel
Landes Robert
Giger Yvonne
Philippe Peter
Henseler Irene
Halter Werner
Schnider Kurt
Wober Reiner

Teilnehmer: 43
Bumann Erich

Schuoler Mario

Pfammatter Beno
Freiburghaus Beat

Bindit Jean-Michel

Ruf Heinz

Lauber Denise

Kistler Beatrice

Jossi Edith

. Schaller Gabriel

. Casagrande Ferdy Jun.
. Imfeld Konrad

. Pfister Georg

. Spescha Alexa

. Sherifi Shpend

. Lauber Ambros

. Tschanz Bruno

. Banz Adrian

. Hirschi Heidi

. Kramer Siegfried
. Gugelmann Urs
. Williner René

. Jossi Roland

. Brihwiler Marcel
. Sarbach Michel

. Schaller Vincent
. Oberlin Heini

Giswil

Thun
Tasch
Kreuzlingen
Spiegel
Naters
Baden
Emmenbriicke
Zermatt
Krauchthal
Bellach
Busswil
Seedorf
Lengnau
Thayngen
Bern
Rabius
Zurich
Biren
Henau
Flims-Dorf
Rt
Winterthur
Jegenstorf
Neuhausen
Halten
Zurich
Oberdorf
Giswil
Pratteln
Cham

Auszeichnungen: 18
Naters
Disentis
Zermatt
Domat Ems
Besencens
Balsthal
Tasch
Buchs
Wallenwil
Courtételle
Altdorf
Morel

Root

Chur
Uhwiesen
Tasch
Schohnbdhl
Biren

Dietikon
Chur
Winterthur
Naters
Wallenwil
Wallenwil
Stalden
Courtételle
Flims-Dorf

45001

22078
73049
67074
10278
73146
1094

38331
73080
15023
13142
13091
71090
73006
58210
16225
32038
82077
45114
47124
32028
88132
96089
15007
58098
10249
82049
45121
45117
9337

81095

73013
32039
73070
32071
77050
55055
73017
98015
67257
36013
71030
73153
38012
32204
98140
73016
10325
45023

94015
32102
88004
73125
67092
67024
73018
36121
32010

Unfall

1592 /55

1583 /39
1583 /17
1580/ 47
1580/ 41
1576/ 29
1572/ 46
1570 / 47
1558 / 22
1552 /42
1550/ 42
1542/ 36
1538 /33
1533 /30
1529/ 33
1528 / 40
1525/ 27
1514/ 36
1492/ 28
1484 / 29
1482/ 26
1477 1 31
1472/ 28
1469/ 13
1459/ 28
1458/ 16
1447 /9
1445/ 21
1427 /23
1366/ 12
aufgegeben

1630/ 40
1627 /42
1565 / 38
1561 /40
1558 /33
1549/ 30
1547 /22
1541/23
1539 /29
1538 /27
1532 /39
1530/ 32
1529/ 32
1528 /19
1525/ 24
1523/ 26
1519729
1514/ 36

1510/ 22
1509/ 32
1499/ 28
1496 / 27
1491/ 29
1489/ 38
1485/19
1479 /28
1469 /14



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Julmy Niklaus
42.
43.

41

Kat. 4

1.
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Kat. Sen.

Gossweiler Therese
Machler Josy

Knust Hans-Peter
Zumbiihl Edy
Glauser Bendicht
Buchmdller Georges
Migliorini Fausto
Genoud Paula

De Conto Stefano
Dupertuis Claude
Grogg Martin
Wingeier Susanne
Christen Vreni

Kistler René
Rohrer Jacqueline

Teilnehmer: 24
Jmoos Belinda

Frei Max

Neubauer Sawaeng

Fuhrer Pascal

Lauber Reinhard

Slanzi Martin

Mooser Germann

Kurbein Willi

Brihwiler Lucia

. Petermann Susanne

. Lauber Klothilde
. Schneider Yvonne
. Fontana Felix

. Knust Simone

. Fauchs Monika

. Lauber Carmen

. Tschanz Karin

. Oberlin Margrit

. Kneuss Ursula

. Wick Walter

. Unterweger Heidi
. Strahm Kathi

. Henseler Herbert
. Simon Brigitte

Teilnehmer: 47
Reber Hansueli

Griindler Paul

Wicki Anton

Lichinger Ernst

Curcio Francesco
Sturzenegger Franz
Hartmann René

Neubauer Fritz

Binder Herbert

. Locher Yvonne

. Sprung Fritz

. Hirschi Hans

. Breitenmoser Josef
. Pfyl Werner

. Staller Josef

. Pandiani Heinz

. Bader Arthur

Jonschwil
Schwerzenbach
Zermatt
Oberdorf
Naters
Muttenz
Dietikon
Naters
Beringen
Vernayaz
Wittenbach
Steffisburg
Neuenegg
Rechthalten
Buchs
Luzern

Auszeichnungen: 10
Rotkreuz
Zurich
Regensdorf
Naters
Tasch
Giswil
Tasch
Riehen
Wallenwil
Laupen

Tasch
Zurich
Basel
Zermatt
Neuhausen
Tasch
Schattdorf
Flims-Dorf
Bellach
Niederuzwil
Dietikon
Lengnau
Oberdorf
Tasch

Auszeichnungen: 20
Pratteln
Sirnach
Zurich
Zurich
Naters
Oberuzwil
Gerlafingen
Regensdorf
Wettingen
Gampel
Naters
Zurich
Kirchberg
Brunnen
Horgen
Bassersdorf
Berg

47240
61009
73057
45099
73113
9551

90018
73118
58004
73024
47226
22122
10042
25198
98014
38417

81006
61007
81004
73060
73036
45008
73059
1128

67046
88124

73053
82054
9077

73071
58003
73076
71002
32045
13001
47060
89001
73011
45028
73063

9276

67065
83223
83118
73108
67172
55023
81063
1020

73141
73081
83075
67025
81069
81139
98138
67015

HCO
HCO
HCO
HCO
HC 20
HCO
HCO
HC O
HCO
HC 40
HCO
HCO
HCO
HCO
HCO
HCO
HC 10

1468 / 23
1462 / 21
1461/ 30
1458 /18
1452/ 35
1450/ 24
1449122
1441/35
1440/ 29
1436 /8
1414 / 31
1414 /15
1398 /28
1361/4
1353 /20
1307 /23

791719
772117
761/13
759/13
756 /8
721/12
71317
708 /6
704/5
700/5

697 /4
690/10
686/10
674 /3
671/3
670/5
661 /11
651/3
649/5
643 /3
636 /2
624 /6
598 /8
594 /5

862 /34
831/23
826/ 30
823 /24
817 /22
817122
816/29
808 /24
807 /22
807/18
805/20
804 /15
798 /24
797 /1 21
795/16
793/18
792 /25



Kat. AK

1.
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Kat. Jun.

1.
2.

. Pfammatter Hans
. Kisling Heinz
. Suter Franz

. Graber Werner

. Hunger Johann

. Tschanz Elsy

. Burlet Marlies

. Stocker Franz

. Meyre Rudolf

. Strebel Walter

. Zmilacher Fredy

. Graber Paula

. Bischoff Fritz

. Meier Alois

. Gisler Agnes

. Leuenberger Walter
. Ducret Alois

. Tschurr Antonia

. Revaz Léon

. Burgener Hans

. Gerber André

. Montirosi Orlando
. Imhof Andreas

. Aebischer Fernand
. Kropfli Ernst

. Locher Franz

. Grichting Priska

. Reichenbach Hedi
. Chastonay Herbert
. Krainer Fredy

Sprung Trudy

Jost Paul

Imboden Heinrich
Gisler Karl

Margrith Hartmann
Amgwerd Josef
Hofmann Ria

Naville Georges
Baltensberger Bruno

. Schmidlin Walter
. Embacher Alois

. Pfandler Louise

. Brandli Walter

. Hagmann Jakob

. Huber Otto

. Huber Maria

. Thoma Rita

. Bhend Eduard

. Pally August

. Muller Jakob

. Rey Hans

. Brilhart Moritz

. Tschurr Sebastian
. Walter Hanspeter

Pfaffen Andreas
Henseler Stefan

Teilnehmer: 24

Teilnehmer: 7

Naters
Buochs
Jbach

Basel
Thalkirch
Schonbdihl
Derendingen
Zurich
Muttenz
Jegenstorf
Ernen

Basel

Glis
Eschenbach
Spiringen
Muzzano
Spreitenbach
Felsberg
Ardon
Winterthur
Bex
Rothenthurm
Naters
Fribourg
Fribourg
Gampel
Leukerbad
Bern
Muttenz
Pensier

Auszeichnungen: 11
Naters

Naters
Birsfelden
Spiringen
Altdorf
Goldau
Grenchen
Schaffhausen
Kaiserstuhl
Luzern

Zurich

Bettlach
Jona
Muttenz
Winterthur
Winterthur
Jonschwil
Bettlach
Thayngen
St.Gallen
Amriswil
Fribourg
Felsberg
Schaffhausen

Auszeichnungen: 3
Naters
Oberdorf

73072
45003
81086

7083

32090
10324
55007
95092
9429

10231
73104
7081

73008
30039
71064
32021
1039

32232
73157
96016
73134
81109
73039
25001
25189
73140
73028
10260
9467

25080

73082
73042
9521

71063
71075
61164
50018
58113
98007
38254
83047

55050
30111
9136

96039
96038
47156
50010
58116
47095
67136
25020
32240
58214

73049
45026

HC 12
HCO
HCO

HC O
HCO
HC 40
HC O
HC O
HC 40
HCO
HCO
HC 20
HC 5
HC 8
HC 40
HC 28
HC 13
HC 30
HC 17
HC O
HC 35
HCO
HC 40
HCO
HC 40
HC 15
HC 27
HC 30
HC 40
HC 40

HC 18
HCO
HCO
HC 6
HC 24
HCO
HCO
HCO
HC 5
HC 6
HCO

HCO
HCO
HCO
HC 6
HC 7
HC24
HC 3
HC 12
HCO
HC 12
HC 24
HC 18
HC 24

784 /15
779122
779/15

7757113
774/18
7721/10
770/ 21
770/ 11
768 /7
762 /22
761/0
757 /16
756 /14
756 /14
751/9
74819
744713
734/6
733/8
73117
725 /11
725/8
724 /11
723 /11
715/9
709/15
698 /3
684 /5
67417
622/8

477122
467 /20
455/ 24
454729
449179
446/ 15
443 /15
443 /14
439/13
436 /13
436/9

427121
42617
425/18
419/ 11
41317
408 /7
406 /12
402 /16
397 /14
383 /4
37415
365/5
365/ 4

416/15
395/7



3. Lauber Stefan Tasch 73050 395/5
4. Eschmann Pierre-Alain Naters 73047 382/7
5. Wenger Marc Naters 73038 380/7
6. Jossen André Naters 73043 355/5
7. Abgottspon Stefan Naters 73054 353/7
Kat. Schiiler Teilnehmer: 1 Auszeichnungen: 1

1. Mé&der Dominik Burg Murten 255/2
Kat. GD Teilnehmer: 6 Auszeichnungen: 3

1. Cataldi Manuela Basel 515/12
2. Ramseyer Silvia Spiegel 502/4
3. Lauber Margrith Tasch 47712
4. Micheli Hedy Jbach 440/5
5. Trutmann Francoise Spreitenbach 433 /4
6. Grogg Denise Wittenbach 381171
Kat. GH 1 Teilnehmer: 2 Auszeichnungen: 1

1. Zeiter Norbert Glis 809 /44
2. Salzmann Roland Naters 797 1 45
Kat. GH Teilnehmer: 1 Auszeichnungen: 1

1. Werner H.Rudolf  Winterthur 542 /19



